
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 1 z 1 

INFORMACE PRO ŽADATELE – DOBRÉ ŽIVOTNÍ PODMÍNKY 

ZVÍŘAT 

V Praze dne 27. dubna 2017 

 

UPOZORNĚNÍ: 

 

Při vytvoření předtisku v IZR pro opatření Dobré životní podmínky zvířat, a to na 

podopatření Zajištění přístupu do výběhu pro suchostojné krávy, je nutné si 

v záložce/nabídce „Před. otelení“ kromě hodnoty „Ano“ (kdy se načtou dojnice, u nichž je 

předpokládané otelení od 1. 7. – 30. 11.) zvolit také pomlčku „-“ a ručně prověřit 

předpokládané otelení. Pokud bude zjevné, že podmínka otelení nebude splněna, pak je 

nezbytné u příslušných dojnic/suchostojek zrušit zaškrtnutí.  

 

 

 

 

U již podaných žádostí tímto vyzýváme žadatele ke kontrole předtisku, zda byla žádost podána 

na všechny suchostojné krávy s předpokládaným otelením v období od 1. 7. – 30. 11. 2017. 

 

 

 

Vypracovalo: Oddělení metodiky vybraných opatření PRV a SOT s vínem 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz

